
ZARZĄDZENIE NR 78/2004 
Burmistrza Miasto-Gminy Stryków 

Z dnia 15 lipca 2004 roku

w sprawie: odwołania Zespołu ds. Opracowania programu rozwoju 
lokalnego gminy Stryków.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t.j. z 2001, Dz.U. Nr 142, poz. 1591; Dz.U. z 2002 Nr 23, poz. 220; 
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz.U. 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568 ), zarządzam co następuje:

§ 1.

Odwołuję z dniem 15 lipca 2004r. Zespól ds. Opracowania programu 
rozwoju lokalnego gminy Stryków w związku z zakończeniem działalności.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

p.o. BURMISTRZA^ M l n  y %} 6 w
Radosław Zaborowski 

Z-CA BURMISTRZA


